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	   ECN	  411	   Metodat	  e	  Kërkimit	  në	  Ekonomi	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  

FIN	  435	  	  	   Drejtimi	  Financiar	  i	  Avancuar	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  
ECN	  401	   Teoria	  e	  Mikroekonomisë	  së	  Avancuar	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  
ECN	  424	   Ekonomiksi	  i	  Industrisë	   6	   150	   60	   3	   1	   0	   90	  

TOTALI	   30	   750	   300	   12	   7	   1	   450	  
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I	   ECN	  402	   Teoria	  e	  Makroekonomisë	  së	  Avancuar	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  

ECN	  455	   Tregtia	  Ndërkombëtare	  dhe	  Politikat	  	  	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  
BIZ	  418	   Manaxhimi	  Strategjik	  i	  Operacioneve	  	   6	   150	   60	   3	   1	   0	   90	  
FIN	  423	  	   Financat	  Publike	  	  	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  

TOTALI	   30	   750	   300	   12	   7	   1	   450	  
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ECN	  521	   Tematika	  të	  Veçanta	  në	  Ekonomiks	  	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  
ECN	  525	   Rritja	  dhe	  Zhvillimi	  Ekonomik	  i	  Avancuar	  	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  
ECN	  523	  /	  
	  ECN	  524	  

Zgjidh	  një	  nga:	  Seritë	  Kohore	  në	  Ekonomi	  /	  Analiza	  e	  Avancuar	  e	  Tregut	  
të	  Punës	  

6	   150	   60	   3	   1	   0	   90	  

ECN	  555	   Ekonometria	  e	  Avancuar	  	   8	   200	   80	   3	   2	   5/15	   120	  
TOTALI	   30	   750	   300	   12	   7	   1	   450	  

SI
I	   CSE	  588	  	   Softe	  aplikative	  	   8	   200	   90	   3	   2	   1	   110	  

ECN	  589	   Projekti	  Final	  (Ekonomiks)	   22	   550	   0	   0	   0	   0	   550	  
TOTALI	   30	   750	   90	   3	   2	   1	   660	  

	   TOTAL	  Master	  Shkencor	  në	  EKONOMIKS	   120	   3000	   990	   	   	   	   2010	  


